




SJORS STUURMAN


Van Riebeeckstraat 61, 3131VT 

Vlaardingen

06-20273609 

Sjors.stuurman99@gmail.com 

www.linkedin.com/in/sjors-s-36170712a 

<https://sjorsstuurman.nl/> 



WIE BEN IK?

Als geschiedenisstudent, maar ook als medewerker bij de Albert Heijn werk sta ik bekend als een vrolijke en behulpzame jongen. Mijn collega's weten dat ik een uitdaging niet uit de weg ga en ik probeer altijd een creatieve oplossing te vinden. Na vele jaren gewerkt te hebben bij de Albert Heijn, is het tijd voor een nieuwe uitdaging waar ik de ervaring van de Albert Heijn kan combineren met de ervaring van mijn stage bij de Mr. Hans van Mierlostichting.



OPLEIDING

Geschiedenis BA / Universiteit Leiden

SEPTEMBER 2017 – HEDEN

Gymnasium / Stedelijk Gymnasium Schiedam

2011 – 2017

Profiel EM/CM



WERKERVARING

Kassamedewerker | Albert Heijn

JULI 2015 – HEDEN

Van juli 2015 tot en met juni 2018 werkzaam als Kassamedewerker Niveau A, vanaf juni 2018 werkzaam als Kassamedewerker Niveau B, waarbij ik verantwoordelijk ben voor de winkel tijdens de avonduren. Klantenservice staat bij Albert Heijn hoog in het vaandel. Iedere klant verlaat onze winkel met een glimlach!

Stagiair | Mr. Hans van Mierlostichting

JANUARI 2020 – JULI 2020

Tijdens mijn stage bij de Mr. Hans van Mierlostichting heb ik ervaring opgedaan in het doen van onderzoek, het bijhouden van sociale media kanalen als Twitter, Facebook en LinkedIn, de productie en bewerking van een podcast en het beheren van een website via Wordpress. Daarnaast heb ik mijn schrijfvaardigheid verder kunnen ontwikkelen. De stage is beoordeeld met een 8,5.

Studentmentor | Universiteit Leiden

SEPTEMBER 2018 – SEPTEMBER 2019

Als studentmentor droeg ik samen met een andere mentor zorg voor een eerstejaarswerkgroep geschiedenis. Wij hielpen hen o.a. met het inschrijven voor colleges, het inplannen van de studie last en tevens waren wij vraagbaak voor de studenten.

Ondersteunend medewerker | Circusschool Hannes & Co

SEPTEMBER 2014 – JANUARI 2018

Hulp bij de circuslessen gegeven tot juni 2016. Daarna op oproepbasis actief als ondersteunend medewerker bij projecten.



VAARDIGHEDEN

- Microsoft Office
- Beheer van Sociale Media
- Klantenservice
- Wordpress
- Adobe Photoshop



TALEN EN EXTRACURRICULAIRE ACTIVITEITEN

Nederlands / Moedertaal **Duits** / B2 Niveau
Engels / C2 Niveau **Frans** / A2 Niveau

Vrijwilliger / Museum Vlaardingen

JULI 2020 – HEDEN

Sinds kort ben ik vrijwilliger bij het Museum Vlaardingen, waar ik achter de balie sta en rondes loop door het museum om gasten waar nodig te assisteren. Daarnaast help ik mee bij kinderactiviteiten en zal ik vanaf september aansluiten bij het team Educatie.

Leiding / Scouting Allart van Heemstede

SEPTEMBER 2017 – HEDEN

Vanaf september 2017 ben ik actief als leiding bij Scouting Allart van Heemstede, eerst in de rol van beverleiding voor de kinderen van 4 tot en met 7 en sinds vorig seizoen als Welpenleiding. In deze rol draag ik zorg voor de wekelijkse opkomsten, samen met mijn team, alsmede meerdere weekendjes en een afsluitend kamp.

Verschillende Commissies / Historische Studievereniging Leiden

SEPTEMBER 2017 – HEDEN

2017-2018: Assessor Feestcommissie. 2018-2019: Penningmeester Eerstejaarscommissie, Assessor Propagandacommissie. 2019-2020: Penningmeester Symposiumcommissie, Assessor Propagandacommissie.



HOBBY'S

In mijn vrije tijd lees ik graag boeken over de Nederlandse Geschiedenis, politiek en de Europese eenwording. Daarnaast hou ik erg van fotografie en ben ik in de zomer vaak in het park te vinden om een 'balletje op te gooien', jongleren is zeker een grote passie van mij. Verder ga ik met enige regelmaat naar muziek- of jongleerfestivals en houd ik van een gezellig feestje!